
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.08.2023                                                   № 486 

 

 

 

Об утверждении Правил реструктуризации денежных обязательств 

(задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным 

образованием «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила реструктуризации денежных 

обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед 

муниципальным образованием «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                    А.Н. Куц 



 


